
UCHWAŁA NR XCIV/787/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej 
i organizacyjnej dla gminnych jednostek oświatowych 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/285/16 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla gminnych jednostek 
oświatowych, zmienionej uchwałami: nr XXIX/287/16 z dnia 14 grudnia 2016 r., nr XLI/380/17 z dnia 28 lipca 
2017 r., nr LIX/555/18 z dnia 31 sierpnia 2018 r. oraz nr LV/496/2021 z dnia 26 listopada 2021 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla gminnych jednostek organizacyjnych.”; 

2) § 2 uchwały otrzymuje nowe, następujące brzmienie: ”§ 2. Jednostkami obsługiwanymi przez Zespół 
Ekonomiczno – Administracyjny Szkół w Rymanowie są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce, 

2) Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim, 

3) Szkoła Podstawowa w Sieniawie, 

4) Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim, 

5) Zespół Szkół Publicznych w Milczy, 

6) Zespół Szkół Publicznych w Posadzie Górnej, 

7) Zespół Szkół Publicznych w Rymanowie, 

8) Zespół Żłobków Gminy Rymanów, w skład w którego wchodzi Gminny Żłobek w Rymanowie, Gminny 
Żłobek „Wesołe Maluchy” w Rymanowie-Zdroju- Desznie.”; 

§ 2. W statucie Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Rymanowie stanowiącego załącznik 
do uchwały nr XXVIII/285/16 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla gminnych jednostek 
oświatowych zmianie ulega § 5, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„§ 5. Podstawowym celem ZEAS w Rymanowie jest zapewnienie wspólnej obsługi administracyjnej, 
finansowej, rachunkowej i organizacyjnej dla gminnych jednostek organizacyjnych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Rymanów, zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce, 

2) Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim, 

3) Szkoła Podstawowa w Sieniawie, 

4) Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim, 

5) Zespół Szkół Publicznych w Milczy, 

6) Zespół Szkół Publicznych w Posadzie Górnej, 

7) Zespół Szkół Publicznych w Rymanowie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC056117-E5F5-4685-B497-4CC29ADC6571. Podpisany Strona 1



8) Zespół Żłobków Gminy Rymanów, w skład w którego wchodzi Gminny Żłobek w Rymanowie, 
Gminny Żłobek „Wesołe Maluchy” w Rymanowie-Zdroju - Desznie.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC056117-E5F5-4685-B497-4CC29ADC6571. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCIV/787/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	zm. § 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 5
	pkt 2 w § 2 zm. § 5
	pkt 3 w § 2 zm. § 5
	pkt 4 w § 2 zm. § 5
	pkt 5 w § 2 zm. § 5
	pkt 6 w § 2 zm. § 5
	pkt 7 w § 2 zm. § 5
	pkt 8 w § 2 zm. § 5


	§ 3
	§ 4


		2024-01-17T06:39:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




